
ZARZĄDZENIE NR  40/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 z dnia 16 czerwca 2020 r.  

w sprawie stałej miesięcznej opłaty rodziców za żłobek „Maluch” przy Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 
 
Na podstawie § 12  ust. 3 Statutu Żłobka „Maluch” przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w Głogowie, zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

1. W związku ze zwiększeniem od dnia 15 czerwca 2020 r. liczebności grup w żłobku 

wprowadza się następujący sposób rozliczania stałej miesięczne opłaty rodziców za żłobek 

za miesiące czerwiec: 

a) rodzice/opiekunowie prawni, którzy zadeklarowali telefonicznie bądź e-mailowo 

dyrektorowi żłobka uczęszczanie dziecka do placówki od dnia 15 czerwca br. 

zobligowani są dopłacić do wniesionej już opłaty za czerwiec kwotę 120,00 zł 

(słownie: sto dwadzieścia złotych 00/00). Kwota ta stanowi koszty wyżywienia 

dziecka w placówce – 12 dni roboczych x dzienna stawka żywieniowa 10,00 zł; 

b) dyrektor żłobka zobowiązany jest do sporządzenia listy dzieci, o których mowa  

w ust. 1 lit. a) i przedłożenia jej do Biura Projektów i Współpracy z Zagranicą; 

c) opłatę, o której mowa w ust. 1 lit. a) należy wnieść w nieprzekraczalnym terminie 

do 30 czerwca br. 

2. Do przypadków wskazanych w ust. 1 nie ma zastosowania zarządzenie nr 33/2020 Rektora 

PWSZ w Głogowie z dnia 22 maja 2020 r. 

 

§ 2 

 

W związku z możliwością zagwarantowania od miesiąca lipca br. opieki nad wszystkimi 

dziećmi, w ramach zawartych umów ze Żłobkiem „Maluch”, od 1 lipca br. przywraca się 

umowną kwotę stałej miesięcznej opłaty rodziców za żłobek. 

 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


